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
капитал. Без долгов. 4/5 эт., пл. 35 кв.м, с балконом. 
Красносулинский р-н. тел. 8-960-44-882-44.
5901 В п. ХБК, ул. Ворошилова, 49, продам кв-ру, пл. 
39 кв.м, 4/5 эт., под капремонт. Газа нет. Вид на водо-
ем. Ц. 650 т.р. тел. 8-960-44-882-44, АН.
2578 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
кафель, домофон. Собственник. Ипотека, мат. капи-
тал не подходит. тел. 8-938-16-16-849.
5929 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/9 эт., пл. 35 кв.м. 
Ц. 1 млн. 500 т.р. Сост. жилое. АН Арбат, тел. 8-938-
100-42-23.
2607 1-к. крупногабаритная кв-ра, 46 кв.м, свобод-
ной планировки, центр города (Горняк), 1/2 эт. до-
бротного каменного дома, в/п 2,9 м, хорошая шумо-
изоляция, м/п окна, стояки по воде и канализации 
заменены, тихий двор. 1460 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2607 1-к. кв-ра с мебелью и техникой, 30,1 кв.м, р-н 
ул. Парковая, 5/5 эт. кирпич. дома, жил. пл. 17 кв.м, 
окна м/п, балкон - дерево. Отопление ТЭЦ. 1350 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
739 В р-не Соцгородка (ул. Разина) 1-к. кв-ра, быв-
шее общежитие, пл. 19 кв.м, не угловая, сост. обыч-
ное. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

2607 1-к. кв-ра, 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. 
Артем, ост. «Нижняя Машиносчет-
ная», 5/5 эт., середина кирпич. до-
ма, окна м/п, балкон - дерево, новые 
межкомнатные двери, сплит-система, 
счетчики на все. Остается мебель в 
приличном сост. Рядом магазины, 
детская поликлиника, рынок, транс-
порт. 1452 т.р., с документами. тел. 
8-906-180-48-14.
2607 Уютная 1-к. кв-ра, 28,7/14,8/6,4 
кв.м, п. Артем, ост. «Нижняя Маши-
носчетная», 1/5 эт. кирпич. дома, с/у 
совмещен, окна - дерево, простор-
ный коридор, балкона нет. 1400 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2607 1-к. кв-ра в хорошем сост., 30 
кв.м, р-н Соцгородка, 3/5 эт. кир-
пич. дома, кухня 6,3 кв.м, отопление 
ТЭЦ, комфортный этаж. 1350 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2607 Куплю 1-к. кв-ру в центре города, стоимостью 
до 1600 т.р. Наличный расчет. тел. 8-961-404-11-05.
2596 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 40,3 кв.м, 2/9эт., 
кухня 12 кв.м, окна м/п, входная дверь металл., с/у 
совмещен, отопление ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 1 млн. 
400 т.р. тел. 8-988-564-29-93.

2-КОМНАТНЫЕ
1822 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, пл. 41,4/28,3 кв.м, 
комнаты смежные, м/п окна, с/у совмещен, балкон 
застеклен. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-908-514-42-67.
5877 Собственник! 2-к. кв-ра пл. 58 кв.м, п. Красина, 
коттеджного типа, 1/1, газ. котел, м/п окна, в/у в кв-
ре, металл. навес, заезд под авто. Вся инфраструк-
тура рядом. Торг. Ц. 1900 т.р. тел. 8-961-33-00-965.
1841 2-к. кв-ра в п. Артем, комнаты изолированные, 
52 кв.м, 3-й эт., большая кухня, лоджия, ост. «Поли-
клиника». тел. 8-918-562-24-76.
2245 Срочно! В связи с переездом, 2-к. кв-ра кот-
теджного типа в р-не п. Власовка, пл. 33 кв.м, котел 
напольный, окна м/п. Заезд для нескольких машин. 
Цена договорная. тел. 8-908-504-77-52, 8-900-130-
82-74.
2536 Продается 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, 4 эт. Ц. 1 млн. 
руб. тел. 8-938-110-41-02.
5899 2-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Артем. Все вопросы по тел. 
8-928-765-93-10, 8-904-444-58-92, Наталья.
2548 Куплю 2-к. ухоженную кв-ру, недорого, в п. 
ХБК. тел. 8-961-830-21-09.
2555 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., не угловая. 
Собственник. тел. 8-951-491-64-79.
5929 2-к. кв-ра, 54 кв.м, АГВ, 2 эт., п. Новостройка, 
состояние жилое. 2 млн.руб. АН Арбат, тел. 8-938-
100-42-23.
2607 2-к. кв-ра, 44/29/6 кв.м, р-н Парковой, 2/5 эт., 
середина кирпич. дома, отопление АОГВ, комнаты 
смежные, с/у разд., окна м/п, балкон застеклен. Есть 
сплит-система, сост. жилое. 2100 т.р. тел. 8-961-404-
11-05.
2607 2-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Южная, 1/3 эт. кирпич. до-
ма, отопление АГВ, лоджия 6 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., кухня 10 кв.м, окна и лоджия м/п, сделан 
капремонт, кв-ра подготовлена под чистовую от-
делку. 2300 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
2607 2-к. кв-ра, 50/30/9 кв.м, п. Новостройка, 3/4 
эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., окна и 
лоджия (6 кв.м) м/п. Выход на лоджию из обеих ком-
нат. ТЭЦ, газ. колонка. Рядом вся инфраструктура. 
1700 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
2607 2-к. кв-ра, 47/31/7 кв.м, с хорошим ремонтом, 
р-н Соцгородка, 1/2 эт. каменного дома, не угловая, 
высокий потолок - 2,9 м, комнаты смежные, окна 
м/п с установленными решетками, итальянские ба-
тареи, отопление АГВ. 2600 т.р., торг. тел. 8-906-180-
48-14.
2607 2-к. кв-ра, 31,4 кв.м, п. ХБК, р-н конечной оста-
новки, 4/5 эт., середина кирпич. дома, жил. пл. 21,4 
кв.м, балкона нет, в кв-ре установлена ванна, горя-
чая вода - электрокотел, туалет на 2 хозяина, есть 
возможность установить свой. 750 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
2607 2-к. кв-ра, 40/24/5 кв.м, центр, р-н ТЦ «Поиск», 
1/2 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у совме-
щен, отопление АГВ. Есть наружная пристройка и 
гараж. Сост. жилое. 2250 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2607 2-к. кв-ра с отоплением АОГВ, 42,5 кв.м, п. ХБК, 
2/3 эт. нового кирпич. дома, кухня 8 кв.м, пол - лино-
леум, окна и балкон м/п, комнаты изолированные, 
хорошая планировка, в санузле сделан ремонт, но-
вые межкомнатные двери. 2600 т.р., торг. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
739 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 1/2 эт., не угловая, 
пл. 45 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, сост. хорошее. 
Ц. 1 млн. 250 т.р., только за наличный расчет. тел. 
8-988-895-87-81.
739 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 46,2/31/6 кв.м, комна-
ты смежные, балкон застеклен, не угловая, с/у 
разд. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
5938 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5/5 эт., с/у разд., 
балкон застеклен, газ. колонка. тел. 8-905-747-97-
03, после 20 час.

3-КОМНАТНЫЕ
2456 Срочно! 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 64 
кв.м, кухня 8,7 кв.м. Сост. жилое. Очень теплая. Се-
редина. Все вопросы на ватсап. Фото, план. По ул. 
Мечникова, подъезд средний. Канализация, стояки, 
вода - все в доме поменяли. Ц. 2450 т.р. тел. 8-928-
909-45-59, Ольга.
2519 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта. Цена 3 млн.
руб., торг. тел. 8-988-999-39-35.
5912 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, 59,2 
кв.м, р-н швейной фабрики, свежий ремонт, нат. по-
толки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кух-
ня 7,7 кв.м, комнаты изолир. тел. 8-988-899-44-36.
2607 3-к. кв-ра, 74 кв.м, р-н ХБК (нижний «Магнит»), 
5/9 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 11 кв.м, 
с/у разд., балкон, водогрейка, теплосчетчик в доме. 
В доме сделан капремонт. Рядом школа, детсад, ры-
нок. 2050 т.р. тел. 8-928-142-87-78.

2577 3-к. кв-ра в 5-этажном доме, 3 эт., р-н Автовок-
зала, пл. 75,3 кв.м, нужен ремонт. Обр. по тел. 8-951-
512-14-17.
2583 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 60,9 кв.м, не угловая, 
4-й эт., с частичным ремонтом, кухня 10,5 кв.м с вы-
ходом на балкон. Вся сантехника, вод. трубы, водо-
грейка (газ), душевая кабинка, унитаз, мойка, умы-
вальник - новые, по адресу: пер. Веселый, 53. Ц. 2,2 
млн.руб., торг. тел. 8-928-175-28-77.
5924 3-к. кв-ра после капремонта, в р-не ТЦ «Рас-
свет», 5/5 эт., комнаты изолированные, в кв-ре все 
абсолютно новое, от проводки до смесителей, общ. 
пл. 50 кв.м. Ц. 3600 т.р. Все вопросы по тел. 8-988-
992-52-72.
2607 3-к. кв-ра коттеджного типа, 69/42/7 кв.м, п. 
Артем (Верхняя Власовка), дом на 2 хозяина, ком-
наты изолир., с/у сомещен, отопление АГВ, входная 
дверь металл., в/п 2,9 м, канализация - слив. яма - 8 
куб.м. Во дворе (9 сот.) кирпич. гараж, летняя кухня, 
хозпостройки. 1700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2607 3-к. кв-ра, 49,9/30/5 кв.м, р-н Дворца спорта, 
1/2 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., отопление 
АГВ, есть кладовая, с/у совмещен, новые межком-
натные двери. 1750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
739 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 
65/37,1/7,4 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., два бал-
кона, три кладовых, не угловая. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
739 По пер. Веселый 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, АГВ, 2 
комнаты смежные, одна изолированная, с/у разд., 
м/п окна, средний этаж, сост. хорошее. Ц. 3 млн. 90 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
739 В р-не швейной фабрики 3-к. кв-ра улучшенной 
планир., 3/5, пл. 59,5 кв.м, комнаты изолир., с/у раз-
дельный, м/п окна, балкон, лоджия. тел. 8-928-100-
54-04.
739 Центр, р-н 14-этажек, 3-к. кв-ра улучшенной 
планир., пл. 59,2 кв.м, 5/5 эт., комнаты изолир., с/у 
совмещен, м/п окна, две лоджии. Ц. 3 млн. 300 т.р. 
Торг. тел. 8-928-100-54-04.

4-КОМНАТНЫЕ
2607 4-к. кв-ра, 73 кв.м, р-н швейной фабрики, 1/5 
эт., середина кирпич. дома, высокий цоколь, комна-
ты изолир., с/у разд., кухня 8,5 кв.м, лоджия и окна 
- дерево, горячая вода - газ. колонка. 1850 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.

ДАЧИ
5930 Куплю дачу в черте г. Шахты, с кирпичным или 
каменным домиком, с документами на землю. Не-
дорого. тел. 8-960-461-56-44.

ДОКУМЕНТЫ
2529 Утерянный диплом ДВС №1187660, выданный 
ЮРГУЭС в 2003 г. на имя Кучеренко Олеси Алексан-
дровны по квалификации «Специалист по сервису 
и туризму», считать недействительным.
2530 Утерянный аттестат №842385, выданный МОУ 
СОШ №40 на имя Крыкля Ирины Викторовны, счи-
тать недействительным.
2539 Утерянный аттестат о среднем (полном) об-
щем образовании А3 №0051365, выданный МОУ 
СОШ №37 в 1998 г. на имя Кучеренко Олеси Алек-
сандровны, считать недействительным.
5900 Утерянный аттестат серия А номер 5759375, 
выданный МБОУ СОШ №42 г. Шахты Ростовской об-
ласти в 1998 г. на имя Зуева Дмитрия Витальевича, 
22.01.1983 г.р., прошу считать недействительным.
2604 Утерянный диплом на имя Гусева Дмитрия 
Константиновича, выданный профессиональным 
лицеем №40, считать недействительным.

ФИНАНСОВОЕ
ПОСРЕДНИЧЕСТВО

5741 Выдаем займы на покупку любого недвижи-
мого имущества с возможностью погашения мате-
ринским капиталом, до исполнения ребенку 3-х лет, 
работаем также с земельным, региональным серти-
фикатом. Полное сопровождение сделки. Услуги 
предоставляет КПК «ТРЕСТ». тел. 8-918-512-92-30.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовое посредничество
Юридические услуги

18
15
15
13
17
13
19
15
-
15
15
17
13
18
18
18
14
17
15
19
13
16-17
18
17
15
14-15
18
13
17

5340 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

2164 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.

Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì ðîæäåíèÿ!
Бывших несовершеннолетних узников 
концлагерей
1 июля Надежду Ивановну Краснову
3 июля Тамару Николаевну Кривошееву

Ветеранов Великой Отечественной 
войны, отмечающих юбилей
29 июня Тамару Венедиктовну Цыбурину
30 июня Альфию Гизатулловну Тимрянову

Городской Совет ветеранов.

590. Реклама

ПОМОЩЬ В ПОЛУЧЕНИИ:
КРЕДИТ (ИП и физ лицам)

    ИПОТЕКА (без перв. взноса) 
ЗАЙМЫ под залог 

ЗАЙМЫ под Материнский капитал
СОПРОВОЖДЕНИЕ любых сделок

тел. 8-909-413-42-75, 8-906-428-70-05
Услуги предоставляет ИП Обланов В.А.

13К Вашим услугам, № 26, 29/06/2022Реклама, объявления



МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

1341 СТЯЖКА домов любой сложности. Работаем 
только с ВЫСОКОПРОЧНЫМИ материалами. 5 лет 
ГАРАНТИИ (договор). Опыт более 10 лет. Обр. по 
тел. 8-909-408-80-12, звонить с 8 до 20 час.

834 ЦЕХ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ изготовит 
ворота, калитки, заборы, оградки, решетки, ан-
гары, любые кованые изделия, любой сложности 
и любых размеров. Прокат профильной трубы. 
Изготовление жестяных изделий, витая полоса, 
труба, прут, квадрат. тел. 8-928-601-25-65, 8-906-
429-65-30, Валерий.

1932 Изготавливаем металлоконструкции любой 
сложности, а также ворота, заборы, оградки, залив-
ка фундамента, перекрытие крыш, сараев, гаражей. 
Замер бесплатно. Пенсионерам особые условия. 
тел. 8-951-511-51-51, 8-961-298-38-38, Валерий.
1920 Сварочные работы. Изготовление и монтаж 
металлоконструкций. Ангары, навесы, киоски, га-
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
тел. 8-961-407-10-90.
5761 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5766 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Ворошилова, 35, 
2/5 эт., холодильник, стир. машинка, телевизор, микро-
волновка, вентилятор, спальный гарнитур (2-спаль-
ная кровать). На длительный срок. Оплата 8 т.р. + ком. 
платежи. тел. собственника: 8-903-400-84-30.
1957 Сдается в п. ХБК комната 20 кв.м для женщины, 
в ней 2 кровати, ТВ, холодил., балкон, необход. ме-
бель. Рядом рынок, остановка. Оплата 4,5 т.р. + 1000 
руб. ком. услуги (с отоплением), двое - 7000 руб. за 
все. Женщина от 55 лет и старше. тел. 8-952-412-30-
31, с 9 до 18 писать СМС. Смотреть с 10 до 11 час.
2460 В п. ХБК, в р-не поликлиники, сдается 1-к. кв-ра, 2 
эт., с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-157-60-55.
2562 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не швейной фабрики. тел. 
8-918-510-18-50, после 15 час.
2535 Сдается 1-к. кв-ра на одного человека, в цен-
тре города, 3 эт. Вся необходимая мебель и техника 
имеется. тел. 8-918-895-15-68.

2194 Сдается 2-к. кв-ра, р-н пер. Юный Спартак, сти-
ральная машинка - автомат, холодильник, телеви-
зор, диван, 1/5 эт. кирпичного дома. Желательно се-
мье на длительный срок. тел. 8-928-142-56-76, Петр.
2534 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский (центр), 1 эт., га-
за нет, эл. печь «Мечта», без мебели, без техники, за 
коммунальные платежи. Предоплата за 1 мес. Же-
лательно на длительное время. тел. 8-918-521-47-
83, в любое время.
2540 Сдается 2-к. кв-ра в п. Нежданная, на длитель-
ный срок, двор, заезд для машины, без долгов, АГВ, 
сануел в доме и во дворе. С мебелью, холодильник 
и газ. печь. 4 т.р. + ж.к.у. тел. 8-928-136-92-84.
2547 Сдается флигель в центре на одном уч-ке с хо-
зяйкой, все для жизни предоставляется. Оплата 8 
т.р. Звонить с 17 до 20 час. по тел. 8-961-271-07-65.

726 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Май-
ский, ул. Образцова, 1А. Есть мебель, сплит-
система. Оплата 5000 руб. + коммун. платежи. 
тел. 8-918-566-70-11, 8-928-123-04-06.

668 Сдаются отличная кв-ра и дом в г. Шахты и п. Ка-
меноломни, директорам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблированы, холод., TV, сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Звоните! тел. 8-906-452-91-60.
5914 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н БТК, 5/9 эт., ТЭЦ, 
сост. обычное, холодильник, частично мебель. Фото 
можно прислать на ватсап. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5914 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хозяе-
вами, ул. Пролетарская - пр. Карла Маркса, сост. обыч-
ное, удобства, АГВ, холодильник, ТВ, мебель. 1-2 чел. 
10 т.р. всего, больше ничего не нужно доплачивать. 
Фото можно прислать на ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
5914 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Шафрана», пр. Черно-
козова, 2/5, ТЭЦ, сост. жилое, с мебелью и быт. техни-
кой, кроме ТВ. Фото можно прислать на ватсап. 10 т.р. 
+ ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5914 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, р-н Соцгородка, пр. Чернокозова, удобства, 
АГВ, комнаты изолир. С мебелью и быт. техникой. 
Студентам. 1-2 чел. Фото можно прислать на ватсап. 
10 т.р. + только счетчик света. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
5914 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, 7 эт., сост. 
хорошее. Вся необходимая мебель и быт. техника. 
Сплит-система. Лоджия застеклена. Фото можно при-
слать на ватсап. 18 т.р. всего, больше ничего не нуж-
но доплачивать. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5914 Сдается 1-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Маяковского, 
р-н маг. «Волга», 3 эт., сост. обычное. ТЭЦ, газ. колон-
ка, необходимая мебель и быт. техника, стир. машин-
ка «Малютка». Фото можно прислать на ватсап. 7 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5914 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 38-й школы, пр. 
Строителей, 3 эт., сост. обычное, с мебелью и быт. тех-
никой. Сплит-система. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
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
кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, металлический на-
вес, заезд под авто, фруктовый сад. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-961-33-00-965.
2518 Каменный дом в п. Даниловка, 21,5 кв.м, 3 
комнаты, отопление - газ, вода в доме и во дворе. 
На уч-ке гараж, летняя кухня с баней, беседка, ко-
лодец. Земельный уч-к 15 сот. в собственности. тел. 
8-928-145-85-90.
2516 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, пл. 
26,7 кв.м, 3 комнаты и коридор, отопление печное, 
газ проходит по улице, вода во дворе. Земельный 
участок 10 сот. в собственности. Обр. по тел. 8-928-
145-85-90.
2533 Срочно! Дом в п. Красина, р-н 27-й школы, пл. 
50 кв.м, 6 сот., в доме свет, газ, вода, канализация 
(слив. яма). На уч-ке гараж, кухня. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-904-349-66-50.
2538 В р-не 1-го Пересечения дом из 4-х комнат, со 
всеми удобствами, земельный уч-к 12 сот., земля в 
собственности. Обр. по тел. 8-928-121-30-92, 8-905-
454-59-67.
2542 В п. Интернациональный дом со всеми удоб-
ствами, 11 сот., огород посажен. тел. 8-960-453-71-
72, в любое время.
2247 Домик пл. 35,8 кв.м, отопление печное, вода в 
доме и на уч-ке, электричество, летний душ и туалет 
- кирпичные, навес во дворе, есть заезд во двор, за-
бор спереди из мет./профиля, боковой - из шифера. 
Земли 6,5 сот. в собственности. В п. 20 лет РККА, пер. 
Скочинского, 2А. тел. 8-918-511-51-95.
2553 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная, г. Шахты, 
5 комнат, с/у совмещен, есть летняя отапливаемая 
кухня - 3 комнаты, гараж с ямой - отапливаемый. На 
уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много деревьев плодо-
вых, уч-к ровный, ограждение из профнастила. Ц. 
3,5 млн.руб. тел. 8-908-506-83-43, 8-950-850-31-77.
5906 Дом пл. 64 кв.м, во дворе летняя кухня, хозпо-
стройки, свет, газ в доме и кухне, вода, все удобства. 
Остановка автобуса рядом, магазин, школа, детсад 
в шаговой доступности. Находится в п. Мирный, р-н 
МРЭО ГАИ. тел. 8-918-572-10-93.
5904 Дом из 4-х комнат, пл. 55 кв.м, 5 сот. земли, во-
да в доме, газ рядом, есть санузел, кухня во дворе, 
сарай кирпичный и летняя кухня. Можно под мате-
ринский капитал. Р-н ул. Красная Роза. Цена 600 т.р. 
Реальному покупателю торг. Обр. по тел. 8-952-606-
87-67.
2560 Кирпичный дом пл. 70 кв.м в р-не собора. В 
доме деревянные евроокна, 4 комнаты, кухня, ван-
на. Дом светлый, теплый. Во дворе кирпичная кух-
ня и хозпостройки. Все газифицированно. Земли 
7,2 сот. в собственности. Хороший сад. Новая кры-
ша. тел. 8-950-846-84-81.
2569 Срочно! Новый 2-эт. дом общ. пл. 230 кв.м, в 
п. Каменоломни, ул. Юбилейная, 23, рядом со шко-
лой №82. Два санузла, просторная кухня (мож-
но использовать как зимой, так и летний вариант, 
с выходом в сад), балкон, подвальное помещение. 
Частичная отделка, все коммуникации подведены. 
Цена в пределах 30 т.р. за 1 кв.м. Рассмотрим любые 
варианты. тел. 8-928-967-70-17, Владимир.
5916 Дом в п. Аюта, пл. 48 кв.м, свет, газ, вода. На уч-
ке жилая кухня 28 кв.м. Земельный уч-к 11 сот. тел. 
8-928-775-56-37, Михаил.
2592 Жилой дом пл. 60,4 кв.м, в п. Нежданная, 4 
комнаты, вода, газ, котел. Земли 6,3 сот. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-117-83-23.

2598 Срочно! Дом в п. Сидоровка, пл. 77 кв.м, со 
всеми удобствами, во дворе кирпичная кухня с га-
зом. Гараж на 2 машины, скважина, колодец с питье-
вой водой. Земли 17 сот. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-988-
564-29-93.
2597 Дом в п. Верхняя Власовка, пл. 52 кв.м, в доме 
3 комнаты, отопление газовое, вода в доме. Во дво-
ре жилая кухня с газом и водой, пл. 22 кв.м. Имеют-
ся хозпостройки, погреб. Земли 8 сот. в собственно-
сти. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-564-29-93.
2607 Дом пл. 58/39/10 кв.м, п. Южная (Новый), 4 
комнаты, кухня, санузел. Окна м/п, в/п 2,8 м. На уч-
ке жилая кирпич. кухня из 2-х комнат, кухни и ко-
тельной с отоплением АГВ, канализация - сливная 
яма. Есть навес и заезд для нескольких машин. Зем-
ли 5 сот. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2607 Каменный дом, 33 кв.м, п. Нежданная, 4 ком-
наты, вода в доме, отопление - электрокотел. В до-
ме вода и электроэнергия, канализация - сливная 
яма. К дому начато сооружение кирпичной при-
стройки. Земли 4,5 сот. Цена 850 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.
2607 Каменный дом пл. 52 кв.м, п. Красина, р-н ка-
детского корпуса, 4 комнаты, кухня 13 кв.м, прихо-
жая. Отопление - 2 газ. форсунки, с/у в доме, кана-
лизация - слив. яма. Во дворе кухня - навес с газом 
и водой, хозпостройки, кирпичный гараж. Ухожен-
ный двор. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 2590 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
2607 Кирпичный дом пл. 50,8 кв.м, центр города, 
3 комнаты, кухня-прихожая, отопление газ - фор-
сунка, с/у совмещен, горячая вода - электроводо-
грейка, канализация - слив. яма. Под домом боль-
шой подвал. Во дворе еще один дом пл. 43,9 кв.м, 
летняя кирпич. кухня, заезд для машины, двор - ас-
фальт. Земли 8 сот. в собственности. Ц. 2900 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
2607 Дом пл. 39,4 кв.м, п. Артем (Красная Роза), 2 
жилые комнаты, гостиная, кухня, совмещенный с/у 
в доме. Канализация - слив. яма. Газ по меже. Земли 
6 сот. Рядом магазины, школа, остановка. Ц. 580 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
2607 Дом пл. 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопление 
газ - форсунка, с/у в доме, кухня 9,8 кв.м. Во дворе 
летний душ, туалет, фундамент под кухню. Земли 5,5 
сот. в собственности. Рядом детсад, магазины, оста-
новка. Ц. 1320 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2607 Дом пл. 52,5 кв.м, р-н Новой Азовки, 4 жилые 
комнаты, кухня, с/у совмещен, коридор, окна м/п, 
отопление АГВ, канализация - слив. яма. Во дворе 
кухня, кирпич. гараж, навес, душ, туалет, резервуар 
для воды, хозпостройки. Земли 6 сот. в собственно-
сти. 3600 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
5941 3-эт. дом в п. Артем (Новый поселок), общ. пл. 
300 кв.м, все удобства, центральная канализация, 
навес, гараж, въезд для авто. Ц. 6800 т.р. тел. 8-918-
512-92-30.
5939 Дом в р-не собора, ул. Рабоче-Крестьянская, 
пл. 40 кв.м, 3 комнаты, 2 форсунки, 2 входа, вода по 
улице, земли 4 сот. Состояние жилое. Цена 1200 т.р. 
Торг. Возможна продажа 2/3 доли. Можно материн-
ский капитал. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
739 В п. Наклонная дом коттедного типа, на два хо-
зяина, 3 комнаты + кухня, в/у, газ - форсунка, хозпо-
стройки, уч-к 4 сот. Ц. 950 т.р. Торг. тел. 8-928-604-
61-99.
739 Р-н «Города Будущего» жилой дом, 3 комнаты, 
пл. 43,6 кв.м, кухня, коридор, санузел, АГВ, состоя-
ние хорошее, на уч-ке жилая кухня - 2 комнаты, газ, 
уч-к 7 сот. Цена 1 млн. 990 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
739 Соцгород, р-н маг. «Волга», лицей №6, кирпич-
ный дом коттеджного типа (на два хозяина), все 
удобства, АГВ, 3 комнаты, кухня, санузел совмещен, 
большая веранда, мангальная зона, гараж кир-
пичный, двор - тротуарная плитка, два входа, уч-к 
2,4 сот. Ипотека не подходит. Ц. 2 млн. 999 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
739 В п. Власовка (ближе к Лесной) жилой кирпич-
ный дом, пл. 35,6 кв.м, две комнаты, кухня, с/у со-
вмещен, в/у, отопление электрическое, есть хозпо-
стройки. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
739 Центр, пер. Комиссаровский, жилой кирпич-
ный дом пл. 104,4 кв.м, в/у, АГВ, возможен вариант 
под коммерческую недвижимость, уч-к по фасаду 
19,5 кв.м, длина 31,4 кв.м. тел. 8-928-100-54-04.
739 В п. Красина жилой, кирпичный, 2-эт. дом, пл. 
229 кв.м, 1994 г.п., на 1-м этаже кухня, с/у разд., го-
стиная, на 2-м эт. 3 изолир. комнаты, есть цоколь-
ный этаж, во дворе кирпичная кухня, уч-к 6 сот. Ц. 5 
млн. 100 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
739 В р-не Воровского (10-й магазин) дом, все удоб-
ства, газ - форсунка, хозпостройки, навес, уч-к 4 сот. 
в собственности. Ц. 1 млн. 200 т.р., торг. тел. 8-928-
604-61-99.
5937 Собственник! Два жилых дома на Соцгородке, 
8 сот. земли не в собственности. Ц. 3200 т.р., торг. 
тел. 8-928-184-26-37.
5942 Срочно! Добротный кирпичный дом в п. Маш-
завод, общ.пл. 65,4 кв.м, 4 комнаты, в/п 3 м, сост. хо-
рошее, во дворе 2-й жилой дом со в/у, 2 комнаты, 
40 кв.м, в отличном сост. Дома газифицированы. 15 
сот. в собственности + межевание. Ц. 2200 т.р. АН 
Фортуна, тел. 8-988-254-57-48.
5944 Срочная продажа! Домик в п. Наклонная, 2 
комнаты, коридор, кухня, печное отопление, вода 
во дворе, газ возле дома. Требует ремонта. Мож-
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